
Přihláška k účasti na vzdělávacího programu  „Řemeslná obnova historických staveb“

OSVČ
zaměstnanec

nezaměstnaný

Jméno a příjmení, titul:* 

Adresa trvalého bydliště:* 

Datum narození:*

Kraj:*

Místo výkonu práce na 
území Kraje Vysočina:*

Národnost:*

Státní příslušnost:* 

Telefon:*

E-mail:*

Vzdělání:
(uveďte název školy a obor)

Profese / pracovní pozice:

Praxe související s 
předmětem programu 
(uveďte obor a počet roků):

Profesní status:

Zaměstnavatel: 
(název a adresa)

Mám zájem o absolvování 
kurzu:

povinná pole jsou označena *



Uveďte, prosím, důvody, 
které Vás vedou k 
absolvování kurzu:

Uveďte, prosím, jakou 
problematiku byste v kurzu 
uvítal/a, o jaké konkrétní 
příklady technologie obnovy 
či situace byste v průběhu 
kurzu měl/a zájem?:

Jaká je Vaše dosavadní 
zkušenost s obnovou 
památkových objektů a 
předmětů kulturního 
dědictví?:

Uveďte, prosím, odkud jste 
se o vzdělávacím programu 
dověděli?:

Zasláním vyplněné přihlášky dávám souhlas ke zpracování svých osobních údajů v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění za účelem realizace projektu s názvem „Řemeslná  
obnova historických staveb“. Zároveň souhlasím s fotografováním a využitím těchto fotografií k propagaci projektu.

Čestně prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Odesláním této přihlášky na výše uvedenou adresu 
potvrzuji svůj souhlas s podmínkami účasti na vzdělávácím programu „Řemeslná obnova historických staveb“, 
včetně platebních podmínek.

Upozornění: Zájemci budou zaregistrováni až po připsání kursovného na účet NPÚ.  Podrobnosti najdete v sekci 
„Platební podmínky“. Organizátoři si vyhrazují právo na dílčí změny programu.

mailto:mejstrik.martin@npu.cz

	fc-int01-generateAppearances: 
	Uveďte, prosím, odkud jste se _rFGJG*q*qo9qb-MBCcr*MA: 
	Jaká je Vaše dosavadní zkušeno_8HH4hASx0fkVZByBd8Gtmw: 
	Uveďte, prosím, jakou problema_mfWfXMy-EAyBBS6lHcCNew: 
	Uveďte, prosím, důvody, které _J9O6UqXrCbkYcueuE7FmpQ: 
	Mám zájem o absolvování kurzu:_Fy7hVuLRUsDPRLsecb805w: []
	Zaměstnavatel: (název a adresa_ciQDHgaU1eKpTrpHjq5r-Q: 
	Profesní status:_CJUkimZClQKwto4Dkmwzdw: Off
	Praxe související s předmětem _qQRPqNqe5ag1ieDWTvAy0A: 
	Profese / pracovní pozice:_WL7E2v8pl90*u9E4XMddXg: 
	Vzdělání:                   (u_aoavyDzACtyz5ZgFuvOJog: 
	E-mail_nzUjI85eauNmgDlt7y*qxw: 
	Telefon:_TqedJYFgyqH5NjGjF0*jFw: 
	Státní příslušnost:_iMwxbVhi-okZNQizncm85Q: 
	Národnost:_t3r2XMZFpFVrJDvsZpui6A: 
	Místo výkonu práce na území Kr_8-F-oGvPvDeA7ghYuB7flQ: []
	Kraj:_laVUV7EOcGpsvRBK*-GAig: 
	Datum narození:_112Ysjvs7tUkVupoUAbu3g: 
	Adresa trvalého bydliště: _Loj3t64S9Di2bFnXsZDNSA: 
	Jméno a příjmení, titul: _Z*X-XKqaX7MgA2yLu8bCYA: 


